АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                       «ЧЕРНЫШЕВСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«12»  сентября  2017  года                                                                               №  615
пгт.Чернышевск

        Об утверждении Порядка представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную программу формирования современной городской среды на территории городского поселения «Чернышевское» на 2018-2022 годы, Порядка представления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о включении в муниципальную программу формирования современной городской среды на территории городского поселения «Чернышевское» на 2018-2022 годы общественной территории городского поселения «Чернышевское», подлежащей благоустройству в 2018-2022 годы
       В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», руководствуясь  Уставом  городского поселения «Чернышевское», администрация городского поселения «Чернышевское»,

ПОСТАНОВИЛА:

    1. Утвердить Порядок представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную программу формирования современной городской среды на территории городского поселения «Чернышевское» на 2018-2022 годы.
    2. Утвердить Порядок представления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о включении в муниципальную программу формирования современной городской среды на территории городского поселения «Чернышевское» на 2018-2022 годы общественной территории городского поселения «Чернышевское», подлежащей благоустройству в 2018-2022 годы.

3.Контроль  за исполнением  данного постановления возложить на начальника отдела инфраструктуры и городского хозяйства администрации городского поселения «Чернышевское» Иконникову И.С.
     4. Настоящее постановление  опубликовать  на стенде  «Муниципальный вестник» в администрации городского поселения «Чернышевское», разместить в телекоммуникационной сети «Интернет" на официальном сайте www.чернышевск-администрация.рф.
    5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава городского поселения

 «Чернышевское»                                                                                 Е.И.Шилова